Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 24.08.2015 г. № 67

«О подготовке проекта планировки и

 проекта межевания территории»

Рассмотрев обращение ООО «Газпром трансгаз Самара» от 22.07.2015 года №18-00/2456  о подготовке документации по планировке и межеванию территории для капитального ремонта объекта: «Магистральный газопровод Муханово-Самара» (Переход через а/д Самара-Бугуруслан-Усть Кинельский (старая дорога) на 71 км, Ду 500. Установка защитных футляров), инв.№697 (ОАО «Газпром»)», расположенного на территории сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Самарской области от 21.05.2013 № 214, Администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать ООО «Газпром трансгаз Самара» обеспечить подготовку документации по планировке и межеванию территории для капитального ремонта объекта: «Магистральный газопровод Муханово-Самара» (Переход через а/д Самара-Бугуруслан-Усть Кинельский (старая дорога) на 71 км, Ду 500. Установка защитных футляров), инв.№697 (ОАО «Газпром»)»,  расположенного на территории сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области.

2. ООО «Газпром трансгаз Самара»:

2.1. Предоставить подготовленную документацию в Администрацию сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области на проверку, для проведения публичных слушаний и последующего утверждения.

2.2. Обеспечить подготовку демонстрационных материалов для проведения публичных слушаний.

2.3. Осуществить расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний.

2.4. После утверждения проекта планировки и межеванию территории передать в Администрацию сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

Глава администрации

сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский

Самарской области

             А.А. Придиус